AVALUACIO DE L'ACTIVITAT DOCENT DEL PROFESSORAT FUNCIONARI | CONTRACTAT DE LA UAB,
per trams generats fins el 31/12/2020

1. Relacié de professorat / tram admeés

1.1. Relaci6 de professorat / tram admeés que opta a l'avaluacié de I'activitat docent i al complement addicional del tram docent autonomic:

Dates tram sol-licitat

[COGNOMS, NOM*

Data d'inici | Data final

AGUILAR CUEVAS, LOURDES
ALBANELL TRULLAS, ELENA

ALBET MAS, ABEL

ALDAVERT VERA, LAURA

ALVAREZ PEREZ, IGNACIO GERARDO
AMENOS ALAMO, JOAN

ANDALUZ MARTINEZ, ANA MARIA
ARENAS GARCIA, RAFAEL

ARIZA SOLE, EDUARDO

ARMENGOL ASPARO, MARIA CARME
ARMENGOL ROSELL, GEMMA
ARUMI RIBAS, MARTA

AULI LLINAS, FRANCESC

AYLLON ESTEVE, JOSE ANTONIO
BADELL SERRA, ISABEL

BAEZA LABAT, MARIA MAR
BALLESPI SOLA, SERGI

BALSEBRE TORROJA, ARMAND
BALTRONS SOLER, MARIA ANTONIA
BARS CORTINA, FRANCESC

BARTRA KAUFMANN, ANA

BASSOLS TEIXIDO, ANNA MARIA
BAUCELLS LLADOS, JOAN

BAYASCAS RAMIREZ, JOSE RAMON
BELTRAN GARCIA, SUSANA
BERENGUER ESTELLES, LAURA
BERNAL DEL NOZAL, JORGE
BERTRAN TARRES, MARTA

BLABIA GIRAU, DANIEL

BLANCH GELABERT, SILVIA

BLANCO ROMERO, MARIA ASUNCION
BLASI CASAGRAN, CRISTINA
BOGLIOLO, MASSIMO

BONACHE ALBACETE, JORGE

BONET ESTEVA, MARGARITA
BONILLO MARTIN, ALBERT

BOSCH TUBERT, MARIA FATIMA
BOURDELANDE FERNANDEZ, JOSE LUIS
BRAGULAT ARARA, MARIA ROSA
BRUFAL SUCARRAT, JESUS

BUSQUE SANCHEZ, FELIX

CABALLE VILELLA, JORDI

CABEZA GUTES, MARIA TERESA
CANALIAS REVERTER, FRANCESCA
CANOVES VALIENTE, GEMMA
CANTERA ESPINOSA, LEONOR MARIA
CARBONELL BUADES, MARIANO
CARRERA MUYO, JULIAN

CARRERO SANTAMARIA, EDUARDO
CARRETERO ROMAY, ANA MARIA

CASABLANCAS SEGURA, M. DEL CARMEN
CASELLAS PUIGDEMASA, MARIA ANTONIA

CASILLAS VILADERRAMS, SONIA
CASTELLO TARRIDA, ANTONI
CASTELLS QUINTANA, DAVID ENRIQUE
CECCHINI ROSELL, XAVIER
CESPEDES MULERO, FRANCISCO
CID LEAL, MARIA PILAR
CLARAMUNT LOPEZ, BERNAT
CLARO IZAGUIRRE, ENRIQUE
COMELLES GARCIA, SALVADOR
CONSTENLA MATALOBOS, MARIA
CONSTENLA MATALOBOS, MARIA
COSTA FERNANDEZ, ORIOL
COSTA MISERACHS, DAVID
CUENCA VALERA, RAFAELA
DARBRA MARGES, SONIA
DELLUNDE CLAVE, M. PILAR
DEUS YELA, JUAN

DIAZ-BERTRANA SANCHEZ, MARIA CARMEN

DOMENE CASADESUS, XAVIER
DUNACH MASJUAN, MARIA
ESPLUGA TRENC, JOSE LUIS
FARRES JUSTE, ORIOL

FERNANDEZ MOSTAZA, MARIA ESTHER
FERNANDEZ PRAT, OLGA
FERNANDEZ RUIZ, PEDRO LUIS
FERRERO HERNANDEZ, CANDIDA
FIGUERES ARTIGUES, JOSEP MARIA
FIGUEROLA GARRETA, JORDI
FONTCUBERTA FAMADAS, JUDIT
FOSSAS ESPADALER, ENRIC
FRANCH SERRACANTA, JORDI
FRANCO PUNTES, DANIEL

GAJU RICART, NURIA

GALLEGO CALDERON, RAQUEL
GARCIA ARNAS, FELIX ANGEL
GARCIA QUINTANA, DAVID

GASA GASO, JOSEP

GASSIOT BALLBE, ERMENGOL

GEA LEIVA, MARIA TERESA

GIBERT GONZALEZ, ISIDRE

GIL MORENO, ANTONIO

GIRALT CARBONELL, MERCE
GONZALEZ ANADON, GLORIA
GONZALEZ MARCEN, M. DE LA PALOMA
GONZALEZ SABATE, JORDI
GONZALEZ SILVEIRA, MARTA
HURTADO ALBIR, AMPARO

16/9/2015
5/11/2015
1/1/2016
11/11/2015
16/3/2015
1/10/2015
13/6/2015
1/1/2016
15/2/2013
25/2/2015
17/9/2015
15/9/2015
1/4/2015
16/7/2015
1/1/2016
12/12/2015
15/9/2015
31/1/2015
6/4/2015
11/12/2015
1/10/2015
1/1/2016
1/1/2016
1/9/2015
9/8/2010
1/10/2015
1/2/2015
6/11/2015
1/10/2015
5/12/2015
10/5/2015
3/2/2014
15/9/2008
1/3/2015
1/1/2016
9/12/2015
1/1/2016
1/5/2015
5/11/2015
16/2/2011
15/9/2015
1/10/2015
16/12/2015
31/10/2015
2/4/2015
19/9/2015
1/10/2015
18/3/2015
12/11/2015
1/10/2015
1/10/2015
15/10/2015
6/9/2015
1/10/2015
15/9/2015
1/1/2016
20/12/2015
1/1/2016
1/2/2015
1/1/2016
1/10/2015
1/10/2008
17/3/2014
15/9/2015
1/1/2016
1/10/2015
16/3/2015
1/1/2016
21/6/2015
13/3/2015
15/9/2012
1/1/2016
6/7/2015
22/5/2015
16/12/2015
18/2/2015
1/1/2016
23/9/2015
12/7/2015
2/12/2015
13/10/2015
15/9/2015
2/5/2015
1/1/2012
1/1/2016
1/2/2015
5/11/2015
28/1/2015
1/10/2015
10/5/2015
18/9/2015
1/1/2016
25/9/2010
1/10/2015
3/6/2015
1/10/2015
23/9/2015
22/5/2015
13/9/2014

15/9/2020
4/11/2020
31/12/2020
10/11/2020
15/3/2020
30/9/2020
14/6/2020
31/12/2020
16/2/2018
24/2/2020
16/9/2020
14/9/2020
31/3/2020
15/7/2020
31/12/2020
11/12/2020
14/9/2020
31/1/2020
5/4/2020
10/12/2020
30/9/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/8/2020
8/8/2015
30/9/2020
1/6/2020
5/11/2020
30/9/2020
4/12/2020
9/5/2020
22/11/2019
10/7/2020
28/2/2020
31/12/2020
8/12/2020
31/12/2020
30/4/2020
4/11/2020
20/6/2020
14/9/2020
30/9/2020
15/12/2020
30/10/2020
1/4/2020
18/9/2020
30/9/2020
17/3/2020
11/11/2020
30/9/2020
30/9/2020
14/10/2020
5/9/2020
30/9/2020
14/9/2020
31/12/2020
19/12/2020
31/12/2020
31/1/2020
31/12/2020
30/9/2020
16/3/2014
16/3/2019
14/9/2020
31/12/2020
30/9/2020
15/3/2020
31/12/2020
6/12/2020
12/3/2020
13/9/2020
31/12/2020
5/7/2020
21/5/2020
15/12/2020
17/2/2020
31/12/2020
22/9/2020
11/7/2020
1/12/2020
12/10/2020
14/9/2020
1/5/2020
31/12/2016
31/12/2020
31/1/2020
4/11/2020
27/1/2020
30/9/2020
9/5/2020
17/9/2020
31/12/2020
24/9/2020
30/9/2020
2/6/2020
30/9/2020
22/9/2020
21/5/2020
12/9/2019
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[COGNOMS, NOM*

INIGUEZ RUEDA, LUPICINIO
IZQUIERDO BRICHS, FERNANDO
JIMENEZ JIMENEZ, DAVID
JIMENEZ LOPEZ, MARIA ANGELES
JUAN GODOY, BIBIANA

LAZARO PERNIAS, PATRICIA
LLIBRE SALO, JAUME

LLURDES COIT, JOAN CARLES
LOPEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
LOPEZ PLANA, CARLOS

LOPEZ SINTAS, JORDI

LOPEZ VALES, RUBEN

LORENTE GUERRERO, JUAN
LORITE GARCIA, NICOLAS

LUQUIN FERNANDEZ, MARINA DE LA MILAGROSA

MANGIRON HEVIA, MARIA CARME
MARCO VALLE, ALBERTO JESUS
MARIN PEREZ, DAVID

MARQUEZ BARGALLO, CONCEPCIO
MARQUEZ CEBRIAN, MARIA DOLORES
MART!I SISTAC, OCTAVI

MARTIN CASTILLO, MARGARITA
MARTIN FLIX, MARTA

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE REINALDO
MARTINEZ LEGAZ, JUAN ENRIQUE
MARTINEZ QUIRANTE, ROSER

MAS GORDI, JORDI

MAS TORELLO, OSCAR

MASATS VILADOMS, MARIA DOLORS
MATEU BENNASSAR, JUAN EUGENIO
MATIAS ESPONA, JOAQUIM

MERINO PAREJA, RAFAEL

MICO PEREZ, RAFAEL

MIGUEL QUESADA, FRANCESC JOSEP
MILAN SENDRA, MARIA JOSE
MILIAN MASSANA, ANTONI
MIRALLES GUASCH, MARIA CARME

MIRANDA CASTELLANO, ENRIQUE ALBERTO

MOLINA GALLART, DAVID

MOLINA GONZALEZ, JOSE LUIS
MOORE DE LUCA, EMILEE SARAH
MORELL PEREZ, ANTONI

MORENO COLOM, SARA

MORENTE VALERO, FRANCISCO JOSE
MOROTE ROBLES, JUAN

MORROS MESTRES, BIENVENIDO
MURNIZ OLIVERA, IVAN

MUNOZ MUNOZ, FRANCESC
MUNOZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL
MUNOZ TAPIA, MARIA

MURO RODRIGUEZ, ANNA

NACHER GARCIA, VICTOR

NAVIO GAMEZ, ANTONIO

NICOLAU NOS, ROSER

NICOLINI, ROSELLA

NIETO GALAN, AGUSTI

NOGUERA FERRER, JOSE ANTONIO
NUNEZ ZORRILLA, MARIA CARMEN
OLIVELLA CUNILL, PAU

OMS LLOBET, JOSEP ORIOL
OROBITG HUGUET, JOAN

ORTUNO ROMERO, ANA MARIA
OSA CHAPARRO, NURIA DE LA
PADILLA ROSA, EMILIO

PALENCIA VILLA, ROSA MARIA
PALET BALLUS, CRISTINA

PARIS ROMIA, GEMMA

PASTOR MILAN, JOSEP

PENA GIMENEZ, MARIA TERESA
PENEDO PICOS, ANTONIO

PERA ROMAN, MANUEL RAMON
PERALVAREZ MARIN, ALEJANDRO

Pl LLORENS, MONTSERRAT

PINEDA HERRERO, PILAR

PINEDA RUIZ, ANTONIO MIGUEL
PINOL PASCUAL, JOSEP

PRAT GRAU, MARIA

PRATS FERRET, MARIA
PUIGDEMONT RODRIGUEZ, ANNA-PILAR
PUIGSECH FARRAS, JOSEP

PULIDO RODRIGUEZ, CRISTINA MARIA
QUER AGUSTI, MIQUEL

QUINTANA ROMERO, ALBERT
RAMBLA MARIGOT, FRANCESC XAVIER
RAMIS SALVA, ANTONIO JOSE
RAMOS MARTIN, JESUS

RIBA ROVIRA, MIQUEL

RIBA TREPAT, MARIA CRISTINA
RIBES GUARDIA, FRANCESC XAVIER
ROBLES MARTINEZ, SERGI

ROCA MARVA, FRANCESC XAVIER
ROCA SAGALES, JOSEP ORIOL
RODRIGUEZ BONFILL, JOSE
RODRIGUEZ MARTINEZ, ROSANA
RODRIGUEZ SELLES, YOLANDA
ROHER ARMENTIA, NEREA

ROIG SABATE, JOSE LUIS

ROJAS CODINA, SANTIAGO

ROMERO RAMOS, MARIA GUADALUPE
ROQUE CORDOVA, ALICIA

ROVIRA ESTEVA, SARA

RUBERTE PARIS, JESUS

RUBIO CARBONERO, GEMA

RUIZ CIRERA, ALBERT

RUIZ DE GOPEGUI FERNANDEZ, RAFAEL
SAEZ GONALONS, LORENZO

| Data d'inici |

1/10/2015
24/11/2015
15/9/2015
7/10/2015
15/9/2015
1/1/2016
2/10/2015
1/1/2016
1/10/2015
1/1/2016
1/7/2015
22/1/2015
15/9/2010
1/10/2015
1/1/2016
28/4/2015
4/11/2015
19/6/2015
11/3/2015
2/10/2015
15/9/2015
4/11/2015
16/3/2015
25/9/2015
31/1/2015
1/1/2016
30/8/2015
3/6/2015
18/8/2015
1/10/2015
15/9/2015
16/3/2015
15/9/2015
19/5/2015
18/2/2015
2/10/2015
1/10/2015
3/7/2015
1/1/2016
15/9/2015
15/9/2015
15/9/2015
16/9/2015
2/10/2014
11/1/2013
1/1/2015
1/10/2015
16/4/2014
13/11/2010
1/1/2016
18/4/2006
19/9/2015
2/11/2015
1/10/2015
15/9/2015
22/7/2015
1/10/2015
1/10/2015
12/8/2015
16/9/2015
1/1/2016
24/7/2014
1/10/2015
1/1/2016
18/9/2015
1/10/2013
30/1/2015
1/10/2015
15/9/2015
1/10/2015
11/4/2015
15/9/2015
1/10/2015
1/1/2016
1/4/2015
1/1/2016
15/4/2015
1/10/2015
1/1/2016
15/9/2015
13/1/2011
30/9/2015
1/7/2006
1/10/2015
1/1/2016
15/9/2009
1/10/2015
15/9/2014
15/9/2015
13/7/2015
1/1/2016
15/9/2015
15/9/2015
2/10/2015
1/1/2016
15/9/2000
15/11/2015
9/4/2006
1/9/2015
1/1/2016
17/9/2015
2/10/2012
1/1/2013
17/9/2015
1/10/2015
25/3/2015

Data final
30/9/2020
23/11/2020
14/9/2020
6/10/2020
14/9/2020
31/12/2020
1/10/2020
31/12/2020
30/9/2020
31/12/2020
30/6/2020
21/1/2020
15/9/2020
30/9/2020
31/12/2020
27/4/2020
3/11/2020
18/6/2020
10/3/2020
1/10/2020
14/9/2020
3/11/2020
15/3/2020
24/9/2020
31/1/2020
31/12/2020
29/8/2020
2/6/2020
17/8/2020
30/9/2020
14/9/2020
15/3/2020
14/9/2020
18/5/2020
17/2/2020
1/10/2020
30/9/2020
2/7/2020
31/12/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
15/9/2020
1/10/2020
21/10/2020
2/1/2020
30/9/2020
24/6/2020
12/11/2015
31/12/2020
19/1/2017
18/9/2020
1/11/2020
30/9/2020
14/9/2020
21/7/2020
30/9/2020
30/9/2020
11/8/2020
15/9/2020
31/12/2020
23/7/2019
30/9/2020
31/12/2020
17/9/2020
1/10/2018
15/2/2020
30/9/2020
14/9/2020
30/9/2020
10/4/2020
14/9/2020
30/9/2020
31/12/2020
31/3/2020
31/12/2020
14/4/2020
30/9/2020
31/12/2020
14/9/2020
13/11/2020
29/9/2020
28/10/2017
30/9/2020
31/12/2020
30/11/2014
30/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
12/7/2020
31/12/2020
14/9/2020
14/9/2020
1/10/2020
31/12/2020
7/6/2019
14/11/2020
14/9/2020
31/8/2020
31/12/2020
16/9/2020
1/10/2017
6/10/2020
16/9/2020
30/9/2020
24/3/2020
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[COGNOMS, NOM*

SANCHEZ ALBALADEJO, GEMA
SANCHEZ FERRER, ANTONIO
SANCHEZ GIJON, MARIA PILAR
SANCHEZ MARTI, ANGELINA

SANZ RUIZ, ANTONIO

SARASUA GARCIA, CARMEN

SERES GUILLEN, GUILLERMO
SERRA ARACIL, JAVIER

SERRA ARACIL, JAVIER
SERRALLONGA URQUIDI, JOAN
SIMON VILLAR, ALEXANDRA
SOLANAS GARCIA, MONTSERRAT
SOLANES FARRES, GIL

SUAREZ OJEDA, MARIA EUGENIA
SUNE TARRUELLA, JORGE FRANCISCO
SUQUET CAPDEVILA, JOSEP
TAPADA BERTELI, MARIA TERESA
TARRAZON RODON, MARIA ANTONIA
TOLEDANO GONZALEZ, LLUIS FERRAN
TORREGROSSA ALVAREZ, MIQUEL
TORT BARDOLET, LLUIS

TROIANO GOMA, HELENA

TURRO SOL, ANDREU

UJAQUE PEREZ, GREGORIO
URBANO PULIDO, DAVID

UROZ FELICES, FRANCESC JOSEP
URREA MONCLUS, AIDA
VALENZUELA GARCIA, HUGO
VALIENTE MALMAGRO, MANUEL
VALL SOLAZ, FRANCESC XAVIER
VARGAS URPI, MIREIA

VEGA RAMOS, MARIA JOSE
VENTURA ZAMORA, SALVADOR
VIDAL CASTELL, DAVID

VIDAL PALOMINO, JORDI

VILA CARNICERO, FRANCISCO JAVIER
VILA SANTASUSANA, MONTSERRAT
VILELLA MORATO, EDUARD

YSAS MOLINERO, HELENA

YUSTE PUIGVERT, JOSEP

| Data d'inici |

27/10/2015
1/1/2016
24/9/2015
1/12/2011
24/3/2015
1/9/2015
21/10/2015
1/5/1984
15/12/2010
17/5/2013
15/9/2015
1/10/2015
11/4/2015
15/9/2015
15/9/2014
15/9/2000
2/3/2015
1/10/2015
23/10/2015
29/12/2015
1/1/2016
15/11/2015
11/2/2013
1/2/2015
18/6/2015
15/9/2015
10/7/2013
15/9/2015
1/10/2014
1/1/2016
20/9/2015
20/10/2013
26/5/2015
1/1/2015
3/4/2015
16/5/2015
2/11/2015
6/4/2015
21/6/2015
9/5/2015

Data final
26/10/2020
31/12/2020
23/9/2020
18/4/2017
23/3/2020
31/8/2020
20/10/2020
14/12/2010
13/9/2020
16/5/2020
14/9/2020
30/9/2020
10/4/2020
14/9/2020
14/9/2020
31/8/2019
1/3/2020
30/9/2020
22/10/2020
28/12/2020
31/12/2020
14/11/2020
25/7/2020
31/1/2020
17/6/2020
14/9/2020
14/9/2019
14/9/2020
30/9/2019
31/12/2020
19/9/2020
19/10/2020
25/5/2020
1/1/2020
2/4/2020
15/5/2020
1/11/2020
5/4/2020
20/6/2020
8/5/2020

1.2. Relacié de professorat / tram admes que opta a I'avaluacié docent sense complement addicional del tram docent autonomic:

Dates tram sol-licitat

[COGNOMS, NOM*

Data d'inici | Data final

BOSA PUIGREDON, JOAN
BARRERA COROMINAS, ALEIX
MASJUAN QUERALT, PERE
RODRIGUEZ SOLER, JUAN

2. Relacié de professorat / tram exclos:
2.1. Relacié de professorat /tram exclos amb informacié del motiu de I'exclusié:
Dates tram sol-licitat

30/6/2014
5/7/2013
1/2/2006

9/11/2010

14/9/2020
4/7/2018
29/5/2020
31/12/2020

[coGNOMS, NOM*

Data d'inici | Data final

INFORMACIO

LOPEZ SIMO, VICTOR

PEREZ CASTRILLO, JESUS DAVID
PIRES DE SA, FERNANDA
PRADES ROBLES, MARTA

15/9/2009
27/7/2015
7/10/2014

3/1/2015

25/5/2018
26/7/2020
6/1/2020
2/1/2020

No acumula un periode minim de 5 anys per avaluar

No acredita una docéncia minima de 30 crédits

No acredita docéncia per un minim del 50% del model de dedicacié docent personal
No concreta el periode per avaluar

2.2. Relacié de professorat exclos per no presentar la sol-licitud d'avaluacié mitjancant I'e-formulari:

[COGNOMS, NOM*

GOMEZ ANSON BEATRIZ

GONZALEZ VALENCIA, GUSTAVO ALONSO

(*) Per indicacid del Delegat de Proteccié de Dades de la UAB, la identificacié es fa amb cognoms i nom.

Francisco José Morente Valero

AL 2021.06.30

wwwwwwwwwwwwwwww

Francisco José Morente Valero . . 1 1
Vicerector de Personal Académic
L] L]

Vicerector de Personal Académic

President Comissio de Personal Academic

Bellaterra (Cerdanyola del Vallés), 30 de juny de 2021

Maite Carrassoén Lépez de Letona

UNB
Universitat Autonoma de Barcelona 2 O 2 1 .06 . 3 O

12:47:19 +02'00'

Maite Carrasson Lopez de Letona
de Qualitat i d" itacié

Vicerectora de Qualitat
i d'Acreditacié Académica

Contra aquesta relacié d’admesos i exclosos les persones interessades poden presentar
una reclamacié en el termini de 10 dies habils a partir del moment de la publicacio.
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